
UCHWAŁA NR XIV/145/2019
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2019 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/2018 Rady Miasta Radzionków z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2019, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 178.157,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 178.157,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 178.157,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 182.217,80 zł, w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per 
saldo) 4.060,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 27



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/145/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6)

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 863 000,00 -75 000,00 25 000,00 1 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 178 000,00 0,00 3 000,00 181 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 560 000,00 -75 000,00 0,00 1 485 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 000,00 0,00 10 000,00 46 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 432 168,00 0,00 35 000,00 32 467 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 80 000,00 0,00 35 000,00 115 000,00

758 Różne rozliczenia 12 118 550,14 0,00 193 157,00 12 311 707,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 066 923,00 0,00 193 157,00 12 260 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 27



926 Kultura fizyczna 505 110,00 -3 500,00 3 500,00 505 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 000,00 -3 500,00 0,00 216 500,00

0830 Wpływy z usług 265 000,00 0,00 2 500,00 267 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 110,00 0,00 1 000,00 21 110,00

bieżące razem: 71 278 153,04 -78 500,00 256 657,00 71 456 310,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 863 017,17 0,00 0,00 1 863 017,17

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 028 710,78 -400 000,00 400 000,00 15 028 710,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 703 485,78 0,00 0,00 10 703 485,78

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 485 000,00 0,00 400 000,00 885 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 2 746 592,00 -400 000,00 0,00 2 346 592,00

majątkowe razem: 25 318 617,90 -400 000,00 400 000,00 25 318 617,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 671 261,90 0,00 0,00 16 671 261,90

Ogółem: 96 596 770,94 -478 500,00 656 657,00 96 774 927,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 534 279,07 0,00 0,00 18 534 279,07

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 27



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/145/2019

Rady Miasta Radzionków

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 15 565 128,59 2 088 946,25 770 546,25 0,00 770 546,25 1 
318 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 476 182,34 13 476 182,34 6 018 240,87 0,00 0,00

zmniejszenie -288 060,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 060,80 -288 060,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 15 277 067,79 2 088 946,25 770 546,25 0,00 770 546,25 1 
318 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 188 121,54 13 188 121,54 6 018 240,87 0,00 0,00

przed zmianą 9 681 008,30 714 012,00 714 012,00 0,00 714 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 966 996,30 8 966 996,30 1 584 023,58 0,00 0,00

zmniejszenie -288 060,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 060,80 -288 060,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 9 392 947,50 714 012,00 714 012,00 0,00 714 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 678 935,50 8 678 935,50 1 584 023,58 0,00 0,00

przed zmianą 18 509 936,16 1 624 852,03 1 624 852,03 0,00 1 624 852,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 885 084,13 16 885 084,13 13 229 357,92 0,00 0,00

zmniejszenie -53 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 18 681 436,16 1 612 352,03 1 612 352,03 0,00 1 612 352,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 069 084,13 17 069 084,13 13 454 357,92 0,00 0,00

przed zmianą 17 355 625,13 1 403 199,00 1 403 199,00 0,00 1 403 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 952 426,13 15 952 426,13 13 229 357,92 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00
70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 17 539 625,13 1 403 199,00 1 403 199,00 0,00 1 403 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 136 426,13 16 136 426,13 13 454 357,92 0,00 0,00

przed zmianą 1 154 311,03 221 653,03 221 653,03 0,00 221 653,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 658,00 932 658,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 141 811,03 209 153,03 209 153,03 0,00 209 153,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 658,00 932 658,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 659,25 178 659,25 178 659,25 2 500,00 176 159,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 176 159,25 176 159,25 176 159,25 2 500,00 173 659,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 873,25 81 873,25 81 873,25 0,00 81 873,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 79 373,25 79 373,25 79 373,25 0,00 79 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna przed zmianą 9 937 818,88 9 737 581,99 9 482 417,99 7 653 071,91 1 829 346,08 0,00 236 878,00 18 286,00 0,00 0,00 200 236,89 200 236,89 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 27



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 037 818,88 9 737 581,99 9 482 417,99 7 653 071,91 1 829 346,08 0,00 236 878,00 18 286,00 0,00 0,00 300 236,89 300 236,89 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 046 137,97 7 845 901,08 7 810 701,08 6 634 926,00 1 175 775,08 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 200 236,89 200 236,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 8 146 137,97 7 845 901,08 7 810 701,08 6 634 926,00 1 175 775,08 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 300 236,89 300 236,89 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 840 757,17 23 
932 811,04 21 720 797,64 17 578 714,60 4 142 083,04 1 

728 876,15 124 464,00 358 673,25 0,00 0,00 1 907 946,13 1 907 946,13 426 305,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 217,80 197 217,80 197 217,80 0,00 197 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 26 037 974,97 24 
130 028,84 21 918 015,44 17 578 714,60 4 339 300,84 1 

728 876,15 124 464,00 358 673,25 0,00 0,00 1 907 946,13 1 907 946,13 426 305,87 0,00 0,00

przed zmianą 11 826 252,09 11 
445 952,09 10 700 138,27 9 349 544,28 1 350 593,99 646 848,00 32 311,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 11 836 252,09 11 
455 952,09 10 710 138,27 9 349 544,28 1 360 593,99 646 848,00 32 311,00 66 654,82 0,00 0,00 380 300,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 099 185,95 804 860,46 468 402,03 30 436,00 437 966,03 0,00 44 440,00 292 018,43 0,00 0,00 1 294 325,49 1 294 325,49 426 305,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 217,80 187 217,80 187 217,80 0,00 187 217,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 2 286 403,75 992 078,26 655 619,83 30 436,00 625 183,83 0,00 44 440,00 292 018,43 0,00 0,00 1 294 325,49 1 294 325,49 426 305,87 0,00 0,00

przed zmianą 4 627 650,51 4 599 650,51 2 049 104,88 1 130 429,63 918 675,25 0,00 772 378,20 1 778 167,43 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 438,00 8 438,00 8 438,00 0,00 8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4 636 088,51 4 608 088,51 2 057 542,88 1 130 429,63 927 113,25 0,00 772 378,20 1 778 167,43 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 359 941,25 1 331 941,25 1 318 611,25 1 108 810,00 209 801,25 0,00 13 330,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 438,00 8 438,00 8 438,00 0,00 8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 1 368 379,25 1 340 379,25 1 327 049,25 1 108 810,00 218 239,25 0,00 13 330,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 522 902,00 522 902,00 381 954,00 360 085,00 21 869,00 45 477,00 95 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 438,00 -8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 514 464,00 514 464,00 381 954,00 360 085,00 21 869,00 45 477,00 87 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 471,00 95 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 438,00 -8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 87 033,00 87 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 837 751,40 70 
672 598,84 45 665 723,72 28 775 422,14 16 890 301,58 5 

240 553,15 16 689 913,20 2 739 852,77 0,00 336 556,00 34 165 152,56 34 165 152,56 19 862 830,11 0,00 0,00

zmniejszenie -352 498,80 -23 438,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -8 438,00 0,00 0,00 0,00 -329 060,80 -329 060,80 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530 655,80 205 655,80 205 655,80 0,00 205 655,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 225 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 105 015 908,40 70 
854 816,64 45 856 379,52 28 775 422,14 17 080 957,38 5 

240 553,15 16 681 475,20 2 739 852,77 0,00 336 556,00 34 161 091,76 34 161 091,76 20 087 830,11 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 27


		2020-01-03T13:32:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




